АДМИНИСТРАЦИЯ

НАУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.08.2014 № 32
с. Наумовка

О выделении места для вывешивания

агитационных материалов

В соответствии со статьей 66 п. 9 «О проведении выборов депутатов Законодательной Думы Хабаровского края шестого созыва» администрация Наумовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Выделить место для размещения агитационных материалов и плакатов по выборам депутатов Законодательной Думы Хабаровского края шестого созыва в зданиях по адресу:
- магазин – с. Наумовка ул. Центральная, 11;

- ФАП – с. Наумовка ул. Центральная, 17.

2. Контроль по выполнению настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Л.А. Альбрехт